[bookmark: _GoBack]ООО «Эстет»
Приказ № 17-к

г. Москва                                  «10» сентября 2023 г.

О переводе на основную работу
На основании дополнительного соглашения к трудовому договору № 127/3 от 30.01.2021
ПРИКАЗЫВАЮ
1. С 10.09.2023 считать Кравченко А.В., занимающего должность механика сборочного цеха по совместительству, основным сотрудником.
2. Начальнику отдела кадров Макеевой М.А. оформить перевод в соответствии с действующим законодательством.
3. Главному бухгалтеру Ивановой В.А. производить оплату, исходя из оклада по штатному расписанию и количества отработанных часов.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела кадров Макееву М.А.

Основания: Дополнительное соглашение №12 от 10.09.2023 (к трудовому договору № 127/3 от 30.01.2021).

Генеральный директор      Рогозин        Рогозин А.П.

С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров   Макеева          Макеева М.А.
Главный бухгалтер         Иванова       Иванова В.А
Механик сборочного цеха   Кравченко          Кравченко А.В.